
令和 ２年 １月 ８日

新１年生保護者の皆様

伊万里市立波多津小学校

校 長 中 村 謙 輔

入学説明会の開催について（第2次案内）

厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。お子様と共

に４月の小学校入学の日を楽しみにしておられることと存じます。

さて、よりよい学校生活のスタートを迎えることができるように、「入学説明会」を下記の要領

で実施いたします。ご多用のことと思いますが、出席していただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年２月７日（金）

２ 場 所 伊万里市立波多津小学校 図書室

３ 対象者 令和２年度波多津小学校入学予定児童、保護者

４ 日 程

（１）受 付 １３：２０～１３：４０

（２）新入学児童体験入学（１年教室） １３：４５～１４：４５

（３）入学説明会（図書室） １３：４５～１４：５０

・校長の挨拶

・入学にあたっての諸準備、心構え、しつけ等について

・事故等の対応について（日本スポーツ振興センターなど）

（４）役員決め、体育用品採寸・注文 １５：００～１５：３０

５ 持参するもの

・入学児童基本調査票 ※１０月にお配りしましたが、念のためもう１枚入れています。

・黄色い帽子採寸調査票 ※サイズ以外の必要事項を記入

・体育用品申込書 ※紅白帽子は他店購入、体操服袋も他店購入または手作りで構いません。

・体育館シューズ申込袋 ※サイズ以外の必要事項を記入、代金2,000円

・お子さんの上靴

６ その他

・「黄色い帽子採寸調査票」は、受付時に提出してください。上級生の帽子を用意

しておきますので、受付で採寸します。

・役員決定後、体操服及び体育館シューズ等の採寸を行います。代金を入れた申込

書をお渡し下さい。

【問い合わせ先】 伊万里市立波多津小学校 教務主任 黒髪 TEL２５－００６４


